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Olen Erkki Leitsaro, laatuasiantuntija pelialalta ja aktiivinen yhteisötoimija Klaukkalan Metsäkylästä.  

Perheeseeni kuuluu vaimoni, kaksi teini-ikäistä lasta sekä lemmikit.  

Vapaa-ajallani toimin jenkkifutiksen valmentajana ja pelaajana, pelaan myös salibandya maalivahtina 

ja harrastan erilaisia pelejä – niin rooli- ja lautapelejä kuin digipelejäkin. 

Luottamustehtävät: Olen toiminut 15 vuotta ammattiyhdistystoiminnassa ja työpaikkani eri 

luottamustehtävissä – tällä hetkellä varapääluottamusmiehenä, varatyösuojeluvaltuutettuna ja 

työsuojelun yhdyshenkilönä.  

Kuntapolitiikassa olen ollut mukana jo vuosia: olen ollut ehdokkaana aiemmissa kuntavaaleissa ja 

edustanut kuntalaisia Maanmittauslaitoksen uskottuna miehenä. Lisäksi olen seurannut teknisen 

lautakunnan toimintaa varajäsenenä. 

Koen että Nurmijärveä tulisi kehittää tasapuolisesti taajamien, kylien ja myös syrjäseutujen osalta.  

Tärkeimmät palvelut toki tulee keskittää taajamiin, mutta kyläkouluista yrittäisin pitää kiinni, koska ne 

ovat vetovoimatekijä. Niiden kohtalosta päätettäessä ei mielestäni oteta tarpeeksi huomioon 

koulukuljetusmenoja suorina tai välillisinä kuluina, eikä myöskään vaikutuksia Nurmijärven imagoon 

ja vetovoimaan. 

Julkinen liikenne on myös sellainen asia, joka olisi mahdollisimman pian saatava meillä kuntoon. Olen 

tällä hetkellä taipuvainen siirtymään HSL:n palvelujen piiriin, mutta en tietenkään hinnalla millä 

hyvänsä. Nykyinen tarjonta on heikkoa, lipputuotteet kankeita liityntäliikenteen kannalta ja 

palvelutaso on minimaalista jos sitäkään, jopa lain vaatimaan kuluttajapalvelun tasoon verrattuna. 

Monet asiat, joissa Nurmijärvellä on ongelmia, liittyvät sopimuksiin tai muuten yhteistyöhön 

talouselämän kanssa. Niissä keskitytään liiaksi pelkkiin suoriin kustannuksiin ja pelätään asettaa 

laadullisia ehtoja tai kiinnittää huomiota sopimusrikkomuksiin.  

Jo mainittu julkinen liikenne on yksi näistä asioista, kuten myös valokuitua asentavat firmat ja 

lähitulevaisuudessa mahdollisia isoja infrainvestointeja tekevät yhtiöt. Investointeja harkitseville 

isoille firmoille ei kannatakaan liikaa kumarrella, vaikka uhkana nähdäänkin se, että he vievät rahansa 

muualle, jos heidän kaikkiin vaatimuksiinsa ei suostuta. Liiallisella liike-elämän hyysäämisellä kun 



saattaa kaivaa itselleen sellaisen kuopan, että lopulta kuntalaisten niskaan kaatuu isot ongelmat ja 

viivan alle investoinneista ei jääkään mitään positiivista. 

Yksityistieasiat ovat myös asiakokonaisuus, joka kiinnostaa, vaikka kosketuspintaa on ainoastaan 

Maanmittauslaitoksen kiinteistötoimitusten kautta. Näissä olisi hyvä löytää yhteistä maaperää 

yksityistieläisten ja kunnan virkamiesten välille. Toivoisin virkamiesten aktiivisesti ja pyytämättä 

tarjoavan virkatehtäväänsä liittyvä neuvontavastuuta, jotta kuntalaisten ymmärrys myös asiaan 

liittyvistä laeista ja asetuksista, sekä oikeuskäytännöstä kasvaa. 

 

 


